
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMOS STUDIJŲ PROGRAMOS ATNAUJINIMO  

 

2024 m. gruodžio 12 d. Nr. 11-22 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto 2024 m. gruodžio 4 d. 

tarybos nutarimą Nr. T-13,  

n u t a r i a  tvirtinti naują Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto antrosios pakopos 

Edukologijos (valstybinis kodas 6211MX037) studijų programos (studijų trukmė – 2 m., apimtis – 120 

kr.) specializaciją Medijų edukacija ir komunikacija. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


